
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 27, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA 
AVALIAÇÃO DO PEDIDO DE LICENÇA 
PARA CAPACITAÇÃO PARA PÓS-
DOUTORADO DA PROFESSORA CARLA 
BARBOSA MOREIRA.

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar as seguintes servidoras para comporem a comissão responsável pela avaliação do 
pedido de licença para a capacitação para pós-doutorado da professora Carla Barbosa Moreira.

Natália Moreira Tosatti (Presidente)
Danilo Cristófaro Alves da Silva
Gláucio Geraldo Moura Fernandes

Art. 2o - A comissão tem o prazo de 10 dias, a contar da presente data, para finalização no processo. 

Art. 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 01/12/2023 14:02)
ANA ELISA FERREIRA RIBEIRO

CHEFE - TITULAR

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###206#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 27 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 01/12/2023 51e10e1a6c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

